

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 07.03.2017

Do Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Dostawę chemii profesjonalnej do magazynu szpitala przez okres 24 miesięcy” DZP/17/2017

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza produkt w kolorze fioletowym w pakiecie 1. w poz. 1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza produkt w kolorze czerwonym w pakiecie 2 w poz. 1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

W zaproszeniu do złożenia oferty jest napisane, że oferta powinna zawierać:

- próbki w celu weryfikacji zaoferowanego asortymentu z opisem zamówienia - po jednej próbce do każdej pozycji (dot. pakietu nr 1,2,3).

Jednak w protokole zgodności preparaty, które będą oceniane to: pakiet nr 1 poz.1 , pakiet nr 2, pakiet nr 3.

Czy do próbek należy dostarczyć preparaty z pakietu nr 1 poz. 2 i 3?

Odpowiedź:

Zamawiający załączył do zaproszenia protokół zgodności próbek składający się z **4 stron**. Należy dostarczyć próbki dla każdej pozycji w pakietach 1 (poz. 1,2,3) pakiecie nr 2, pakiecie nr 3

Pytanie nr 4

proszę o dopuszczenie preparatu w pakiecie 1 pozycja 1 pracującego skutecznie w stężeniu roboczym poniżej 0,5%

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

proszę o dopuszczenie preparatu w pakiecie 2 , pracującego skutecznie w stężeniu roboczym poniżej 0,5%

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6

proszę o dopuszczenie preparatu w pakiecie 3,pracującego skutecznie w stężeniu roboczym poniżej 0,5%

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dyrektor SPSK

Dr n. med. Mieczysław Błaszczuk